
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/24 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym 

 Na podstawie art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Interwencyjnym 
Ośrodku Preadopcyjnym „Tuli–Luli” w Łodzi, ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 87, prowadzonym przez 
Fundację Gajusz na zlecenie Województwa Łódzkiego w wysokości 9 042,37 zł (słownie: dziewięć tysięcy 
czterdzieści dwa złote trzydzieści siedem groszy). 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 13/23 Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w interwencyjnym ośrodku 
preadopcyjnym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2391). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

   

Marszałek Województwa 
Łódzkiego 

 
 

Grzegorz Schreiber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 2116


	ZARZĄDZENIE NR 10/24 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-08T13:23:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




